[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

Indicação nº ____/_2015__

Excelentíssimo Senhor

Gilberto da Conceição Cezar
Presidente da Câmara de Vereadores

Canela – RS

Senhor Presidente
O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado pelo plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a presente Indicação que esta sendo reeditada baseando se na indicação 81/2013, onde o vereador Luciano do Nascimento de Melo, sugere ao Executivo Municipal que entre nesta casa com um PROJETO DE REGULARIZAÇÃO DE MATRICULASA DO DINS.
      JUSTIFICATIVA
 Após ter acontecido à grande reestruturação do Distrito Industrial, com uma melhor iluminação, ramais de água para empresas que não tinham, regularização da licença de operação, inicio de desapropriação de alguns terrenos, rede de esgoto e principalmente a pavimentação das ruas, ainda tem terrenos com as matriculas erradas no Distrito Industrial.

                                                                  Canela, 11 de fevereiro de 2015
[image: image2.jpg]

Luciano Melo
Vereador - PMDB